Statutus vir spanda cōfessū alter ex vris cōsiliariis  
 statū pedib' r. matris cōsulendo in oib' et pōia  
 secūtas est sniaz vni Petri Mathi Faj.

Perpiciax et nobilis homo si diu'sius Grumulas cū  
 pelib' surrexisset aio cōsulendi r. ipō quoqz  
 in oib' assensus fuit r. Petro Matheo pōia

die 26 Aprilis 1545  
 Mag<sup>cus</sup> vni Sebast<sup>us</sup> Milanensis vnus d' nūo prior in  
 sciret sibi necesse esse alio ire, reliqz et relicta ac  
 pro relicta haberi voluit vice et voce sua in oib' rei-  
 publica negotiis pagen. Marcotto Agti Zuccar<sup>us</sup>, sfor-  
 zia constantin<sup>us</sup> suis in prioratus off<sup>o</sup> collegis hāc tri-  
 conditione ut aduocent pro ipso vni Jac<sup>us</sup> P<sup>etrus</sup> m.  
 pntib' si P<sup>etrus</sup> h<sup>ic</sup> Fadato et Jo. Andrea  
 testib' r.

die

Coadunato in sala ulteriori palatii p<sup>ri</sup> cōsilio paruo vqz qz  
 or hominū de vris prior, cū vni I<sup>oh</sup>is auctoritate m<sup>o</sup> et  
 cōmessione per Pello p. b. domi uocatoz Ego cane<sup>us</sup> s. et infra  
 scriptus dei opt. Max. uocē et auxilio grauis inuocato eo-  
 rumde. v. prior, iussu regi alta et intelligibili uoce infra  
 scripta proposita sup<sup>er</sup> qua unicuiqz astanti cōsulere et ar-  
 respondere licet: v<sup>er</sup>

sup<sup>er</sup> p<sup>ro</sup>uisione salary Medici ut p<sup>ro</sup>uideat qm<sup>ia</sup> hac d' cau-  
 sa vni priores retinent<sup>ur</sup> astricti a vno I<sup>oh</sup>is iussu  
 et lris Ill<sup>ustris</sup> vni.

reuz cōsulenti Egregius et cordatus vir vni d. Mathias Faj. vnus d'  
 nūo cōsiliarius in dō cons. existē. statū pedib' nūdate  
 capite cas<sup>us</sup> ut uideat si qzqz restat exigen. d' pabulo  
 et exigat et exigen. detur vno I<sup>oh</sup>is cū protestatione  
 r. a quod partitū fuit uicia uoce obtentu oib' r.